Município de Quaraí/RS
Concurso Público - Edital de Abertura nº 01/2023

Edital nº 08/2023 - Listas Homologadas de Inscritos

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE QUARAÍ/RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2023

EDITAL Nº 08/2023 – LISTAS HOMOLOGADAS DE INSCRITOS

O Prefeito do Município de Quaraí/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, por este Edital, o
que segue:

1. Das Listas Homologadas de Inscritos por Cargo Público.
As listas homologadas de inscritos estão divulgadas, através deste Edital, publicadas nos sites
www.fundacaolasalle.org.br/concursos e www.quarai.rs.gov.br, observados os Anexos abaixo:

Anexo 01 – Listas Homologadas de Inscritos – Acesso Universal;
Anexo 02 – Listas Homologadas de Inscritos – Acesso Pessoa Com Deficiência (PCD);
Anexo 03 – Listas Homologadas de Inscritos – Acesso Pessoa Com Hipossuficiência Econômica (PHE).

2. Quanto ao Resultado das Solicitações de Requerimento de Condições Especiais Para as Provas

Objetivas.

Nº de
Inscrição

Nome Cargo Resultado

009057 Bianka Pedroso Zacarias de Castro Atendente de Berçário Deferido

010555 Gabriela do Canto Coffy Enfermeiro Deferido

009447 Marcio Andres Benites Barreto Técnico em Informática Deferido

011171 Raffaela Ariel Teixeira Dentista Deferido Parcial

3. Quanto a Comprovação do Exercício da Função de Jurado em Júri Criminal.

Nº de
Inscrição

Nome Cargo Resultado

011346 Ana Karolina Barros Cabrera Assistente Social Indeferido

011311 Anderson Oliveira Cruz Assistente Social Deferido

009020 Cristiano Cunha Tâmara Servente Deferido

010204 Elizângela da Mota Dias Psicopedagogo Deferido

009913 Lucélia Antunes Suertegaray Fraga
Professor Área 1 - Educação

Infantil
Deferido

009751 Silvia Milene da Rosa Garcia Gularte
Professor Área 1 - Anos

Iniciais
Deferido

4. Do Resultado dos Recursos Administrativos.

Nº  de
Inscrição

Nome Cargo Resultado

011346 Ana Karolina Barros Cabrera Assistente Social Indeferido

Município de Quaraí-RS, 28 de junho de 2023.

http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos
http://www.quarai.rs.gov.br/

Município de Quaraí/RS
Concurso Público - Edital de Abertura nº 01/2023

Edital nº 08/2023 - Listas Homologadas de Inscritos

2

Execução: Fundação La Salle

Jeferson da Silva Pires
Prefeito

Registre-se e Publique-se

Berenice da Silva Pires Motta
Secretária Municipal da Administração e Segurança Pública